

<乳がん>

投与量・スケジュールは患者様の状態によって変更となる場合があります。

(*1)ベバシズマブの点滴速度は初回1時間30分、認容性が確認できた場合は2回目1時間、3回目以降は30分で投与。

【DTX療法】21日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ドセタキセル ドセタキセル	60~75 mg/m ²	点滴静注 1時間	1

【dose-dense EC療法】14日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
エピルピシン エピルピシン	90 mg/m ²	点滴静注 10分	1
シクロホスファミド エンドキサン	600 mg/m ²	点滴静注 30分	1

【EC療法】21日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
エピルピシン エピルピシン	90 mg/m ²	点滴静注 10分	1
シクロホスファミド エンドキサン	600 mg/m ²	点滴静注 30分	1

【weekly PTX療法】7日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
パクリタキセル パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注 1時間	1

【dose-dense PTX療法】14日/1コース

一般名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
パクリタキセル パクリタキセル	175 mg/m ²	点滴静注 3時間	1

【PTX+BV療法】28日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
パクリタキセル パクリタキセル	90 mg/m ²	点滴静注 1時間	1.8.15
ベバシズマブ ベバシズマブ	10 mg/kg	点滴静注 *1	1.15

【HER療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
トラスツズマブ ハーセプチン	8 mg/kg	点滴静注 1時間30分	1(初回)
トラスツズマブ ハーセプチン	6 mg/kg	点滴静注 30分	1(2回目以降)

【HER+DTX療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
トラスツズマブ ハーセプチン	8 mg/kg	点滴静注 1時間30分	1(初回)
トラスツズマブ ハーセプチン	6 mg/kg	点滴静注 30分	1(2回目以降)
ドセタキセル ドセタキセル	60~75 mg/m ²	点滴静注 1時間	1

【PER+HER療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ペルツズマブ パージェタ	840 mg/Body	点滴静注 1時間	1(初回)
ペルツズマブ パージェタ	420 mg/Body	点滴静注 30分	1(2回目以降)
トラスツズマブ ハーセプチン	8 mg/kg	点滴静注 1時間30分	1(初回)
トラスツズマブ ハーセプチン	6 mg/kg	点滴静注 30分	1(2回目以降)

【PER+HER+DTX】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ペルツズマブ パージェタ	840 mg/Body	点滴静注 1時間	1(初回)
ペルツズマブ パージェタ	420 mg/Body	点滴静注 30分	1(2回目以降)
トラスツズマブ ハーセプチン	8 mg/kg	点滴静注 1時間30分	1(初回)
トラスツズマブ ハーセプチン	6 mg/kg	点滴静注 30分	1(2回目以降)
ドセタキセル ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注 1時間	1

【PER+HER+weekly PTX療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ペルツズマブ パージェタ	840 mg/Body	点滴静注 1時間	1(初回)
ペルツズマブ パージェタ	420 mg/Body	点滴静注 30分	1(2回目以降)
トラスツズマブ ハーセプチン	8 mg/kg	点滴静注 1時間30分	1(初回)
トラスツズマブ ハーセプチン	6 mg/kg	点滴静注 30分	1(2回目以降)
パクリタキセル パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注 1時間	1.8.15

【Eribulin療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
エリブリンメシル酸塩 ハラヴェン	1.4 mg/m ²	点滴静注 5分	1.8

【T-DM1療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
トラスツズマブ エムタンシン カドサイラ	3.6 mg/kg	点滴静注 初回1時間30分 2回目～30分	1

【ペムブロリズマブ+nab-PTX療法】28日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
パクリタキセル(アルブミン懸濁型) アブラキサン	100 mg/m ²	点滴静注 30分	3週連続投与、 1週休み
ペムブロリズマブ キイトルーダ	400 mg/Body	点滴静注 30分	6週毎

【ペムブロリズマブ+ゲムシタビン+カルボプラチン療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ペムブロリズマブ キイトルーダ	200 mg/Body	点滴静注 30分	1
ゲムシタビン ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴静注 30分	1.8
カルボプラチン カルボプラチン	AUC 2	点滴静注 1時間	1.8

【テセントリク+nab-PTX療法】28日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
パクリタキセル(アルブミン懸濁型) アブラキサン	100 mg/m ²	点滴静注 30分	1.8.15
アテゾリズマブ テセントリク	840 mg/Body	点滴静注 初回1時間 2回目～30分	1.15

【TC療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ドセタキセル ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注 1時間	1
シクロホスファミド エンドキサン	600 mg/m ²	点滴静注 30分	1

【GEM療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ゲムシタビン ゲムシタビン	1250 mg/m ²	点滴静注 30分	1.8

【VNR療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ビレノルビン ロゼウス	25 mg/m ²	点滴静注 5分	1.8

【ペムブロリズマブ療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ペムブロリズマブ キイトルーダ	200 mg/Body	点滴静注 30分	1

【ペムブロリズマブ+EC療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ペムブロリズマブ キイトルーダ	200 mg/Body	点滴静注 30分	1
エピルピシン エピルピシン	90 mg/m ²	点滴静注 10分	1
シクロホスファミド エンドキサン	600 mg/m ²	点滴静注 30分	1

【AC療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ドキソルビシン アドリアシン	60 mg/m ²	点滴静注 15分	1
シクロホスファミド エンドキサン	600 mg/m ²	点滴静注 30分	1

【ペムブロリズマブ+パクリタキセル+カルボプラチン療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ペムブロリズマブ キイトルーダ	200 mg/Body	点滴静注 30分	1
パクリタキセル パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注 1時間	1.8.15
カルボプラチン カルボプラチン	AUC 1.5	点滴静注 30分	1.8.15

【フェスゴ療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
フェスゴIN	15 ml	皮下注射 8分以上かけて	1
フェスゴMA	10 ml	皮下注射 5分以上かけて	1

【フェスゴMA/IN+ドセタキセル療法】21日/1コース

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
フェスゴIN/MA	(IN)15/(MA)10 ml	皮下注射 (IN)8分以上/(MA)5分以上かけて	1
ドセタキセル ドセタキセル	75 mg/m ²	点滴静注 1時間	1